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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60,10 m2,

Koszalin, Na Skarpie

Cena 338 000 zł

Słoneczne, rozkładowe mieszkanie 3 pokojowe na 3 piętrze przy ul.
Bosmańskiej z loggią. 

Mieszkanie doskonale zlokalizowane, w okolicy pełna infrastruktura, przedszkole, szkoła,
sklepy, apteka, przychodnia, wiele punktów handlowo-usługowych, przystanki
autobusowe, w okolicy ścieżki rowerowe. 

Funkcjonalny rozkład pomieszczeń - duży pokój z wyjściem na loggię, dwa pokoje,
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kuchnia, korytarz oraz łazienka z wc. 

W pokojach na podłogach panele podłogowe, w małym pokoju wykładzina PCV, ściany
malowane. 

Kuchnia jasna, słoneczna z niezależnym wejściem z korytarza. 

Okna - częściowe PCV, w małym pokoju drewniane, dwustronne, wystawa okien pn-pd. 

Opłaty -  czynsz do spółdzielni  707,34 zł /m-c w tym : eksploatacja, zaliczka na
fundusz remontowy, zaliczka wody, ścieki, śmieci, domofon, zaliczka na CO, zarządzanie,
eksploatacja, wywóz śmieci, konserwacja, inne) + energia + gaz wg zużycia. 

Wydanie mieszkania po znalezieniu mieszkania 1 pok w Koszalinie. 

Oglądanie wyłącznie z Pośrednikiem, po wcześniejszym umówieniu. 

Zainteresowała Cię ta oferta? 

Zadzwoń lub napisz do mnie. 
Lic. zaw. 3240
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Symbol 0801984 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 338 000, 00 PLN

Cena za m2 5 623, 96 PLN Czynsz ofertowy 707, 34 PLN

Kraj Polska Województwo Zachodniopomorskie

Powiat Koszalin Gmina Koszalin

Miejscowość Koszalin Dzielnica - osiedle Na Skarpie

Ulica Bosmańska Okolica Plac zabaw, Szkoła
podstawowa, Ulica
osiedlowa

Powierzchnia całkowita 60, 10 m² Forma własności działki (Nieznany)

Rodzaj mieszkania Mieszkanie Rodzaj budynku Blok mieszkalny

Standard Do odświeżenia Typ kuchni Połączona z salonem

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter]

4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie BRAK

Ogrzewanie C.o. miejskie Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności Własność Internet NIE

Typ garażu Brak garażu Typ parkingu Ogólnodostępny
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Karolina Ilecka
POŚREDNIK W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

94 344 55 15
biuro@ilecki.pl

Więcej ofert na stronie www.ilecki.pl


